
Id: RLSFY-XOLKB-GGRSC-CTAQI-LDOKH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/284/2010
RADY GMINY CZORSZTYN

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie:zmiany Uchwały Nr XXXIX/273/2010 Rady Gminy Czorsztyn z/s w Maniowach z dnia 16 lipca 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Czorsztyn oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 55, 56, 57, 58, 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157 poz. 1240), 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2010 Dz.U. Nr 17 poz. 95) na wniosek Wójta Gminy Czorsztyn, po zaopiniowaniu przez Komisję 
Administracyjno-Budżetową i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Rady Gminy Czorsztyn Nr XXXIX/273/2010 z dnia 16 lipca 2010 r.: 

1)W § 3 ust. 1 wykreśla się pkt 7 w brzmieniu „nie można ustalić dłużnika lub miejsca jego pobytu”. 

2)W § 5 ust. 1, w pkt 3 wykreśla się zapis dotyczący pkt. 7. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Gminy Czorsztyn nr XXXIX/273/2010 z dnia 16 lipca 2010 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 


